
Plnicí jehla

Čti nejdříve!
Tato souprava s louž í p ro p lnění
inkoustové cartridge BCI-11 B a BCI-10
pro inkoustovou tiskárnu Canon BJC 70 a
BJ 30. Každá z těchto náplní obsahuje jiné
množství inkoustu. Postupujte proto dle
návodu, kde jsou uvedena maximální
množství inkoustu, které jsou příslušné
cartridge schopny absorbovat.
Inkoust obsažený v plnicí soupravě má
vysokou barvicí schopnost. Při plnění
používete přiložené rukavice a vyvarujte
se potřísnění oděvu.

Návod pro použití náhradní náplně

pro Canon BJC 70, BJ 30 - černá
1. Vyjmeme inkoustovou cartridge z tiskárny
a položíme ji na savý povrch pohlcující inkoust
(který může při plnění ukápnout) tak, aby plnicí
otvor směřoval vzhůru.

2. Na injekční stříkačku nasadíme plnicí jehlu.

3. Plnicí jehlu položíme na filtrační vložku v otvoru
inkoustové cartridge a mírným tlakem, velmi
pomalu, tak aby se veškerý inkoust stačil vsakovat,
naplníme cartridge BCI-10 cca 8 ml inkoustu a
cartridge BCI-11B cca 2,5 ml inkoustu.

4. Sejmeme plnicí jehlu a stříkačku uzavřeme
původním uzávěrem.

5. Inkoustovou cartridge vložíme zpět do tiskárny.

Inkoustová cartridge BCI-11B

Inkoustová cartridge BCI-10

Příslušenství náhradní náplně

Plnicí otvor

Plnicí otvor


